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Wielkimi krokami zbliża się piąta edycja
TEDxKraków

Wielkimi krokami zbliża się piąta edycja TEDxKraków. 13 czerwca w Centrum Kongresowym ICE
ponad 1000 osób będzie czerpało wiedzę i inspirację z wystąpień prelegentów, a także
z wzajemnych spotkań.
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Hasło tegorocznej edycji TEDxKraków to "Reconnect the dots". - Wybraliśmy ten temat, ponieważ
chcemy połączyć różne krakowskie środowiska, uwolnić potencjał, który w nich drzemie - mówi Ewa
Spohn, kuratorka TEDxKraków. Rolę łączników będą pełnić m.in. świetni prelegenci, ludzie, którzymi
swoimi działaniami zmienili już rzeczywistość na lepsze.

Podczas czerwcowej konferencji usłyszymy kilkanaście wystąpień, m.in. Piotra Wilama,
współzałożyciela jednego z najlepiej znanych funduszy inwestycyjnych. Wilam opowie o społeczności
startupowej w Polsce i zastanowi się czego trzeba, by w pełni wykorzystywać potencjał drzemiący
w naszym najbliższym otoczeniu.

Kolejny prelegent, Piotr Jarmułkowicz - połączenie wizjonera i pragmatyka - twórca oprogramowania,
które pomaga diagnozować dzieci z podejrzeniem autyzmu, udowodni, że każdy z nas może stać się
narzędziem wielkich zmian.

Joanna McCoy postanowiła pomóc marzeniom dzieci z najuboższych polskich rodzin. Wraz z grupką
znajomych zmienia ich codzienność w sposób najprostszy: remontując dziecięce pokoje. Ania
Gruszczyńska pokazuje jak można publicznie mierzyć się z niewygodnymi tematami, które określają
prywatność wielu osób na świecie. Po tym jak sama uporała się z bulimią, wykorzystuje swoją wiedzę
i siłę, by pomagać innym. Jej działania wpływają też na to, w jaki sposób nasze społeczeństwo
postrzega kobiecą cielesność.

Na parterze ICE powstanie dostępna dla wszystkich mieszkańców miasta Demo Alley. Każdy będzie
mógł przyjść i spotkać przedsiębiorców z Krakowa, uświadomić sobie, czym się zajmują i co dzięki
ich pracy stało się możliwe. - Firmy, które znajdą się na Demo Alley, pokazują się głównie na targach
branżowych i często krakowianie nie mają pojęcia o tym, co powstaje w ich mieście - mówi Ewa
Spohn.

Na TEDxKraków można się zarejestrować jeszcze do 3 czerwca na stronie tedxkrakow.com.

Partnerami TEDxKrakow 2015 są m.in. Allegro, Akamai, Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego w Krakowie,Gazeta Wyborcza, Newsweek.pl, Onet.pl , Radio Kraków, laboratoria.net.

TEDxKraków - 13 czerwca 2015, godz. 9.30-17.00

Centrum Kongresowe ICE Kraków

ul. Konopnickiej 17
Kraków

Namiary na rzecznika

Joanna Łasocha, joanna@tedxkrakow.com
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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